prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą KONSULTING JERZY 

WASIELA, Bartosza Szostaka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą 

Bartosz Szostak NETPRINT S.C. działającymi w ramach spółki cywilnej pod firmą 

Netprint s.c. J. Wasiela, B. Szostak kwoty 15 000 zł 00 gr (piętnaście tysięcy złotych 

zero groszy) uiszczonej tytułem wpisu od odwołania.